14/12/22, 09:15 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2328081# 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

ORGAO SUPLEMENTAR BIBLIOTECA COMUNITARIA

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 263/2022 - BC (11.00.11)
(Identificador: 202641044)

Nº do Protocolo: 23111.060035/2022-79
Teresina - PI, 13 de Dezembro de 2022.

COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES/PRAD

Título: Devolução de processo pra adequações

Sra. Chefe,

        Ao cumprimentá-la, solicito a suspensão  da publicação do pregão eletrônico SRP N°
25/2022 IRP n° 27/2022 e  a devolução para este setor do processo 23111.044425/2022-84 do
adequações nas especificações técnicas do item licitado.

Atenciosamente,

(Autenticado em 13/12/2022 10:18)
VANESSA ANDRADE DE CARVALHO

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 1655523

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia17 -
vSIPAC_4.24.258 14/12/2022 09:13